

ORD000000489900

MARINTER, S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC
MAR000216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO
Teléfono: (+52) 55-1946-0440

Confirmación de la Orden

Fecha	Página
feb. 8, 2021	1
N° de la Orden	
ORD000000489900	

Vendido a:

NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV
NEXTENGO [78] SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN
NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770
MEXICO

Enviar a:

WM-SUPERCENTER GOMEZ MORIN
AV MANUEL GOMEZ MORIN [940] SN
JERONIMO SCHILLER
NWM9709244W4
MONTERREY, NUEVO LEON 66250
MEXICO

Referencia	N° de OC	N° de Cliente	Vendedor	Fecha Orden	Vía de Envío	Condic.
441980950		CL000812	V0000133	feb. 8, 2021		75

Cant. Ord.	Cant. Env.	Cant. B/O	N° Artículo	Descripción	Precio Unit.	UM	Precio Total
1,200	0	1,200	CROXXCOFIAACOXX0056G	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Pur	46.03	Pieza	55,236.00
1,200	0	1,200	CROXXCOOSTAHAXX0106G	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite d	42.37	Pieza	50,844.00
600	0	600	CROXXCOMAJAHAXX0106G	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de	38.59	Pieza	23,154.00
240	0	240	CROXXCOALMHERXX0283G	Crown Prince Almejita Hervidas de 283g	43.75	Pieza	10,500.00
30	0	30	BERXXSAPECLAXX0190G	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g	41.21	Pieza	1,236.30
30	0	30	BERXXSAPESTOSXX0190G	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190	41.21	Pieza	1,236.30
30	0	30	BERXXSAPESTMXX0190G	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de	41.21	Pieza	1,236.30

WAL * MARI
SUPERCENTRO 1622
R.F.C. NWM9709244W4
11 FEB 2021
DEPTO.
RECIBIDO DE ABARROTES
(SUJETO A REVISIÓN)
Mayra E. Barrón

Comentarios:

ENTREGA DIRECTO A TIENDA

Resumen de Impuestos:

IEPS 0.00
IVA 0.00

Menos

Impuesto Incl. 0.00

Descuento Orden 0.00

Subtotal 143,442.90

Imp. a ventas total 0.00

Total de la orden 143,442.90

D
EJECUT 02/11/21 EN 13:24:47
PARA PERIOD TERMIN 02/11/21

T I E N D A S W A L - M A R T , I N C
DETALLES RECIBOS PRUEB REPORT
COPIA PROV
p/
Expid. & Factur.

RPTE. SBP004B1-1
NRO PAG. 1

ID Prov: 441980 MARINTER SA DE CV P.O.: 2816220483 Recibo : 28-02110266 Finalizad el:
Div: 28 Depto 95 (#Rcb 1 de 1 recibos)

ID Transpt: VNDR LOCAL VENDOR

Cajas Recibidas 7

Artc	# UPC	# Stock	Ctd Empq	Cost Empq		Ctd Recibida	Costo Ext
Descripción		Tam± Color	%IEPS	IEPS	%IVA	IVA	Costo Ext +Imp + IEPS
9529552	81247601730	ANCHOAS	12	552.30		1,200.000	55,230.00
CROWN PRINCE ANCHOA		56GR LATA	%		0.00%	0.00	55,230.00
9529566	81247601764	ESTADOS UNIDOS	12	556.30		240.000	11,126.00
CROWN PRINCE ALMEJA		283GR LATA	%		0.00%	0.00	11,126.00
9531742	81247601703	MEJILLONES	12	463.13		600.000	23,156.50
CROWN PRICE MEJILLON		106GR LATA	%		0.00%	0.00	23,156.50
9567868	81247601750	OSTION	12	508.40		1,200.000	50,840.00
CROWN PRINCE OSTION		106GR LATA	%		0.00%	0.00	50,840.00
100273414	800221011270	TOMATE SECO	6	247.28		30.000	1,236.40
FILIPPO PESTO T SECO		190GR FRASCO	%		0.00%	0.00	1,236.40
100323664	800221011244	CLASICO	6	247.28		30.000	1,236.40
FILIPPO BERIO		190GR FRASCO	%		0.00%	0.00	1,236.40
100323665	800221012520	TOMATE RICOTA	6	247.28		30.000	1,236.40
FILIPPO BERIO		190GR FRASCO	%		0.00%	0.00	1,236.40
TOTAL:				Artcs LÍnea:	7	3,330.000	144,061.70
COSTO TOTAL:							144,061.70
IEPS:							0.00
IVA:							0.00
COSTO TOTAL:							144,061.64
Costo d/Orden d/Comp							143,442.90
COSTO TOTAL ORDEN D/COMPRA:							143,442.90
Difer Costo d/Orden d/Comp							618.74

* = Tag Seguridad Prov.

Detalle Recibos PRUEB Report
p/ P.O.: 2816220483
IDUSUAR MCARREO

RPTE. SBP004B1-1 VERIF 2.143 EJECUT 02/11/21 EN 13:24:47 P/ PERIOD TERMIN 02/11/21 ID USUAR MCARREO



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.

R.F.C. : ESD761222511

Transportistas

No. 15

COL. Col. Álvaro Obregón

Ciudad de México

Ciudad de México

C.P. : 09230

México

Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México. CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 09230

Cliente : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL. CUAUHEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7

Residencia Fiscal :
Uso CFDI : G03 Gastos en general
Pedimento :
REMISION :

CARTA PORTE FACTURA
ORI-47412

FECHA EXPEDICION
2021-02-09T15:46:20

CD. ORIGEN : CDMX ORIENTE, CDMX
Remitente : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL. CUAUHEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7

CD. DESTINO : MONTERREY, NL
Destinatario : NUEVA WAL MART DE MEXICO SA DE CV
Calle : AV MANUEL GOMEZ MORIN
No. : 940
Colonia : JERONIMO SCHILLER
Municipio : MONTERREY
CP. : 66250
RFC : NWM9709244W4
Se entregara en : AV MANUEL GOMEZ MORIN 940 SN JERONIMO SCHILLER, MONTERREY, NUEVO LEON C.P. 66250

Condiciones de Pago: 20 - Dias De Crédito

Valor Declarado:

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
1	TARIMAS	/CON 323 CAJAS CON ABARROTES	670.000 Kg	1.25	670.000 Kg		
		CLAVE PRODUCTO CLAVE UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48		FLETE		\$1,920.22	\$1,920.22
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48		MANIOBRAS		\$300.00	\$300.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48		ENTREGA A DOM		\$200.00	\$200.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48		Incremento Combustible		\$202.75	\$202.75
						SUBTOTAL	\$2,622.97
						IVA 16%	\$419.68
						RETENCION	\$76.81
						TOTAL	\$2,965.84

Forma de Pago: 99-Por definir

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado

Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

CANTIDAD CON LETRA :

No. Cuenta: 9687,4791

Fecha aproximada de entrega: 10-febrero-2021

Condiciones de Pago: 20

DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 84/100 M.N.

Moneda: MXN Peso Mexicano

OBSERVACIONES:

REGIMEN FISCAL : 624 COORDINADOS

SE ANEXA FACTURA 489900, 489902, 466075. POLIZA: 110493902 ZURICH. RECABAR NOMBRE, FIRMA, SELLO, FECHA Y HORA DE RECIBIDO EN DOC CLIENTE Y FAC 8W.

UNIDAD : 0
REMOQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO : MOJEDA

REMISION :

VIAJE :

Efecto de Comprobante: Ingreso

EFECTOS FISCALES AL PAGO

No. Certificado SAT: 00001000000505464943

Fecha y Hora Certificación:

2021-02-09T15:48:53

Folio Fiscal: AE7015B4-D438-478C-9186-2490AAB8692E

NO. CERTIFICADO:

00001000000505854426



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT :

||1.1|AE7015B4-D438-478C-9186-2490AAB8692E|2021-02-09T15:48:53|BUZ021107UG0|NgmS92n5HblpfrkOX7yHKGdjpXHAgt1l3y20YwqEmfkusLDZAcpi03NS890af9Xjea0o/x/4Zs7hXzs7ltz/ItfZiZVICMBEtmr/IFDAvccAe5GENHB7D6z8g44Ud5RnUhm1QnarSLFA72AGCRis6VjBmQj40uuCdN3s6e2ko26Qwfmk31D0G6vY1IdoeBfChyW9X4eBhhoWohCmV6kP1KOTe5Q6FLCnavrP1Gm944HhF1HAR05DEFEBCVJhKRo1GXuQoAd5mTEmqYzN+WBCTHayCVP5gmVFB86zTK8GEdXJXae/ms8tgtjNmAwg5SCarBMEq1EUP2XIHNRQ=

SELLO DICHTADO DEL CFDI :

NgmS92n5HblpfrkOX7yHKGdjpXHAgt1l3y20YwqEmfkusLDZAcpi03NS890af9Xjea0o/x/4Zs7hXzs7ltz/ItfZiZVICMBEtmr/IFDAvccAe5GENHB7D6z8g44Ud5RnUhm1QnarSLFA72AGCRis6VjBmQj40uuCdN3s6e2ko26Qwfmk31D0G6vY1IdoeBfChyW9X4eBhhoWohCmV6kP1KOTe5Q6FLCnavrP1Gm944HhF1HAR05DEFEBCVJhKRo1GXuQoAd5mTEmqYzN+WBCTHayCVP5gmVFB86zTK8GEdXJXae/ms8tgtjNmAwg5SCarBMEq1EUP2XIHNRQ=

SELLO DEL SAT :

NEEBE773PJ6qRDnsLZTwaRJ7jecslxEZuVnKfCmWU8aujJLcFo3Sog5916qHLA86C84VAbfm6v4bXp1MQ+DHD5fuVcPYSwBeyw70ECckP4IhQZPQMCHXN1uYXpKh3bZ+UICHpZ27XQptdM8hEtR7E/BavAs6mVnyF4K7zAGCRis6VjBmQj40uuCdN3s6e2ko26Qwfmk31D0G6vY1IdoeBfChyW9X4eBhhoWohCmV6kP1KOTe5Q6FLCnavrP1Gm944HhF1HAR05DEFEBCVJhKRo1GXuQoAd5mTEmqYzN+WBCTHayCVP5gmVFB86zTK8GEdXJXae/ms8tgtjNmAwg5SCarBMEq1EUP2XIHNRQ=

Responsible: U.F.B. Dora Estrella Arriaga Contreras

Código Profesional: 1805946, Universidad Autónoma de Nuevo León

Código de Verificación: 1805946, Universidad Autónoma de Nuevo León

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
LAS CONDICIONES DEL CONTRATO DE TRANSPORTE DE ESTA CARTA PORTE SE IMPRIMEN EN EL REVERSO